
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСЧАНОКОПСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 4  О /, № М  с. Песчанокопское

О внесении изменений в постановление 
Администрации Песчанокопского района 
от 16.07.2019 № 663 «Об образовании 
избирательных участков, участков 
референдума на территории
Песчанокопского района»

В целях проведения на территории Песчанокопского района выборов, 
референдумов различного уровня и в соответствии со ст. 19 Ф едерального 
закона от 12.06.2002 г. № 67-Ф З «Об основных гарантиях избирательных прав и 
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», 
постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 04.12.2012 
года № 14-2 «Об утверждении единой нумерации избирательных участков на 
территории Ростовской области», на основании данных о численности 
избирателей, зарегистрированных на территории Песчанокопского района, с 
учетом местных условий, исходя из необходимости создания максимальных 
удобств для избирателей и по согласованию с Территориальной комиссией 
Песчанокопского района, а также в связи с изменением адреса избирательного 
участка,

Постановляю:

1. Внести в п. 10, п. 11, п. 7, п. 8 приложения №1 к постановлению 
Администрации Песчанокопского района от 16.07.2019 № 663 «Об образовании 
избирательных участков, участков референдума на территории 
Песчанокопского района» изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Руководителю пресс-службы Администрации района (Сидоренко С.А.) 
опубликовать настоящее постановление в вестнике Администрации 
Песчанокопского района «Район официальный».

3. Постановление подлежит размещ ению на официальном сайте 
А дминистрации Песчанокопского района Ростовской области в сети 
«Интернет».



4. Контроль за выполнением настоящ его постановления возложить на 
начальника контрольно-организационного отдела Администрации района 
Кравцова А.Н.

И.о. главы Администрации 
Песчанокопского района, заместите"' 
главы Администрации района

Постановление вносит: 
контрольно-организационный отде .1

по социальным вопросам И.И. Апольский



Приложение
к постановлению Администрации 
Песчанокопского района 
от О У  О /. Л О М  №

СПИСОК
избирательных участков, участков референдума, образованных на территории 
П есчанокопского района, с указанием их границ, номеров, мест нахождения 

участковых избирательных комиссий и помещ ений для голосования

№
п/п

№
избир.

участка

Кол-во
избира

телей

М есто
нахождения

УИК

М есто
голосования

Границы избирательного 
участка

Номер
телефона

1 2 3 4 5 6 7
Ж уковское сельское поселение

10. 1606 825 М БОУ 
Ж уковская 

СОШ  № 22 (с. 
Ж уковское, 
ул. 1-е Мая, 

2 6 -  
спортивный 

зал)

МБОУ 
Ж уковская 
СОШ  № 22 

(с. Ж уковское, 
ул. 1-е М ая, 26 
- спортивный 

зал)

Улицы: Кирова, 
Ленинградская, 
М осковская, Речная, 
Садовая, Ленина, 
Социалистическая, 
Красных партизан, 
Октябрьская, Ш кольная, 
Советская, Крупская,
8 М арта, Ростовская.

9-33-47

. Краснополянское сельское поселение
11. 1607 719 М БОУ 

Краснополян
ская СОШ  

№ 32 
(ул. Ш кольная, 
3, спортивный 

зал)

МБОУ 
Краснополян

ская СОШ  
№ 3 2  

(ул. Ш кольная, 
3, спортивный 

зал)

Улицы : Выгон, 
Колхозная, Советская 
от д. № 36 до д. № 98 
(четная сторона), от д. 
№ 41 до д. № 87 
(нечетная сторона), 
Чапаева;
П ереулок  Западный; 
Площ адь  Ш кольная.

9-45-22

Летницкое сельское поселение
7. 1603 671 М БУК "ДК 

Летницкого 
сельского 

поселения" 
(с.Летник, ул. 
Ленина, 50/1, 

кабинет 
директора)

М Б У К "Д К  
Летницкого 

сельского 
поселения" 

(с.Летник, ул. 
Ленина, 50/1, 

кабинет 
директора)

Улицы:
Комсомольская, 
М осковская, 
Набережная, Семенова, 
Степная.

9-58-28

8. 1604 1393 М БУК "ДК 
Летницкого 

сельского 
поселения" 

(с.Летник, ул. 
Ленина, 50/1, 

фойе)

1

МБУК "ДК 
Летницкого 

сельского 
поселения" 

(с.Летник, ул. 
Ленина, 50/1, 

фойе)
--------

Ц уПРАВЛРНиг)1

Улицы: Горького, 
Калинина, Кирова, 
Ленина, Лермонтова, 
Ломоносова, 
М аяковского, 
М ичурина, Некрасова, 
Пушкина, Советская, 
Тихвинская, 
Черняховского, Чехова; 
Переулки: М ирный, 
Урожайный, Ю жный.

9-42-29

Управляющий делами 
Администрации района

ГА ЯМАМИ Ц
О.В. Купина


